

MARKKINOINTI  
**VIRITTÄMÖ**



# MARKKINOINTIOSAAJIA ETSIVÄT YRITYKSET PIRKANMAALLE 2020

Hakuprofiilit:

- Adwatec Oy
- Boxon Oy
- Elmonet Oy (tulossa)
- IPP Oy
- Joiku Of Life Oy (tulossa)
- Kojair Tech Oy (tulossa)
- Lymed Oy
- Niemen Tehtaat Oy
- Micro Magic Oy
- Mincon Nordic Oy
- Oscar Software Oy
- Polarmatic Oy
- RJP Rakennus Oy
- Scan-cast Oy
- Tamtron Oy
- Treon Oy
- Visu työhyvinvointi Oy (tulossa)

AAVA  
&  
BANG

## ADWATEC OY HAKUPROFIILI

Adwatec Oy kangasalainen teollisuuden vesijäähdytyslaitteita valmistava kansainvälinen yritys. Aloitimme toimintamme 20 vuotta sitten vesitekniikan parissa, mutta yli kymmenen vuotta sitten päätimme keskittää tekemisemme vesijäähdytyslaitteisiin. Näin varmistamme, että ammattitaitoiset työntekijämme voivat keskittyä suunnittelemaan ja innovoimaan tehokkaimpia, luotettavimpia sekä teknisesti edistyneisimpiä vesijäähdytysjärjestelmiä asiakkaillemme.

Olemme viime vuosina panostaneet merkittävästi markkinointiin ymmärrettyämme sen tärkeyden osana jatkuvaa kasvua. Jatkaaksemme kasvua vallitsevassa maailmantilanteessa, on meidän panostettava entistä enemmän digitaaliseen markkinointiin ja myyntiin. Tämän vuoksi haemme nyt myynti- ja markkinointitiimiimme myyntihenkistä digimarkkinoinnin osaajaa. Tavoitteenasi on lisätä näkyvyyttämme ja tunnettavuuttamme asiakkaidemme keskuudessa.

Tehtäviisi kuuluvat nettisivujen, some-kanavien (mm. LinkedIn) ja markkinoinnin vuosikellon kehittäminen ja ylläpitäminen. Tulet työskentelemään vahvasti myös sisällöntuotannon parissa: Pääset tuottamaan englannin kielistä teksti- ja videotuotantoa verkkosivuillemme, some-kanaviimme sekä asiakkaillemme lähetettäviin uutiskirjeisiin. Tulet myös työskentelemään vahvasti SEO:n ja SEM:n parissa, yhteistyössä mainostoimistokumppanimme kanssa.

Tehtävässä menestyt vahvalla sekä kirjallisen että suullisen englannin kielen taidolla. Pystyt kommunikoimaan luontevasti ulkomaalaisten asiakkaidemme kanssa ja sinulta luonnistuu mielenkiintoa herättävän englanninkielisen sisällön tuottaminen. Muu kieliosaaminen, etenkin Saksa, katsotaan eduksesi. Odotamme sinulta idearikasta, innostunutta ja periksiantamatonta työtettä. Omaat myös hyvät tiimityöskentelytaidot ja pystyt työskentelemään itsenäisesti. Olet luova ihminen sekä osaat miettiä asioita boxin ulkopuolelta. Energisellä ja humoristisella asenteella sovit mainiosti porukkaamme.

Työyhteisössämme vallitsee vahva yrittäjämäinen asenne ja toimintamme keskiössä on aina asiakas. Olemme ketterä organisaatio ja meillä on huippu meininki yhdessä ollessamme. Emme niuhota tai seuraa henkilöstön jokaista liikettä, koska luotamme jokaisen tekemään työnsä parhaalla näkemällään tavalla. Työntekijät ovat tärkein voimavaramme, jonka vuoksi haluamme pitää hyvää huolta heidän terveydestään ja jaksamisestaan. Tulet olemaan osa meidän viiden hengen myynti- ja markkinointitiimiä. Sparrailemme jatkuvasti toisiamme ja aloitamme tiimin kanssa päivän yhteiselle "aamuhartauksella".

Mikäli sinulla vahva halu kehittää suomalaisen kasvuyrityksen digimarkkinointia ja myyntiä seuraavalle tasolle sekä auttaa viemään toiminta globaaliksi, on hakemamme paikka juuri sinua varten. Tarjoamme mahdollisuuden päästä luomaan sekä uutta että erottuvaa myyntiä ja markkinointia toimialallamme. Menestyksen edellytykset luotu, nyt se on enää vain tekemisestä kiinni!

[www.adwatec.com](http://www.adwatec.com)

Lisätiedot:  
Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
markkinointivirittamo@bang.fi  
044 493 6013

## BOXON OY HAKUPROFIILI, 1/2

Boxon Oy on Lempäälässä, Kuopiossa ja Helsingissä toimiva pakkausalan kasvuyritys. Tarjoamme asiakkaidemme käyttöön älykkäitä pakkaus- ja merkintäratkaisuja täydellä jäljitettävyydellä, joka kasvattaa pakkausvirran arvoa tilauksesta toimitukseen. Tuotevalikoimamme kattaa koko pakkausprosessin – pakkauslinjoista ja koneista itse pakkauksiin, suljentaan, käärintään sekä merkintään. Innovatiivisena moniosaajana kehitämme tuotteitamme asiakkaidemme tarpeisiin. Aito kumppanuus ja hyvä palvelu ovat meille kunnia-asia. Toimimme sekä kansainvälisillä että kotimaan markkinoilla ja olemmekin alan ainoa toimija, joka pystyy palvelemaan globaaleja yritysjohtajia sekä paikallisia asiakkaitamme samanaikaisesti, aina korkeasta laadusta huolehtien.

Tavoitteenamme on olla viiden vuoden kuluttua markkinajohtajan asemassa. Boxonissa onkin viime vuosina tehty ilman irtisanomisia isoja muutoksia organisaatiorakenteessa ja tänä vuonna perustimme myös verkkokaupan, mikä tarkoittaa merkittävää muutosta myös myynnin toimenpiteisiin sekä asiakaspalvelumalliimme. Muutosten myötä olemme tunnistanee tarpeen lisäresurssille, sillä nyt tähtäämme todelliseen kasvuun.

Haemme yrityksemme kahta osaajaa asiakaspalvelun, myynnin ja markkinoinnin tehtäviin. Toisen tehtävänkuva rakentuu vahvemmin asiakaspalveluun ja myyntiin, toisen asiakaspalvelun ja markkinoinnin ympärille. Asiakaspalvelun ja markkinoinnin osaajana tehtäviisi kuuluu monipuolisesti asiakaspalvelua, sisällöntuottamista ja digimarkkinoinnin toteuttamista. Työpöydältäsi tulee löytymään mm. asiakkaiden kontaktointia, uutiskirjeiden kirjoittamista, tuote-esittelyjen ja tuotekuvausten rustaamista sekä uusien tuotteiden syöttämistä verkkokauppaamme, digimarkkinoinnin kampanjoissa avustamista, somepostauksien toteuttamista, hinnastojen laatimista ja asiakasrekisterin hallintaa.

Toivomme hakijalta kokemusta asiakaspalvelutyöstä ja markkinoinnista sekä perustason digiosaamista. Plussaa on, mikäli tunnet ennestään B2B-puolen, ERP-järjestelmiä tai markkinoinnin työkaluja. Odotamme hakijalta vahvaa suullista sekä kirjallista suomen ja englannin kielen taitoa. Sovit joukkoomme, jos sinulla on luontainen kyky tiimityöskentelyyn sekä positiivinen, oppiva asenne. Työ vaatii myös kykyä analyyttiseen ajatteluun. Työotteesi tulee olla itsenäinen, vastuullinen, joustava ja oma-aloitteinen. Osaat pyytää apua ja teet työsi tunnollisesti loppuun saakka. Koska yrityksemme on vahvan kasvun ja muutoksen tiellä, sinulla on tärkeä rooli myös toimintamme uudistamisessa. Pääset varmasti omalta osaltasi vaikuttamaan ja freesaamaan ajatusmallejamme, toimintatapojamme ja kulttuuriamme osana huikeaa porukkaamme.

Työnantajana olemme vastuuntuntoinen, sopivassa määrin vaativa ja kehitysorientoitunut. Työntekijöidemme hyvinvointi ja koulutus on meille tärkeää. Yrityksemme on parhaillaan isossa murroksessa, mutta panostamme osallistavaan johtamiseen ja korkeaan työtyytyväisyyteen erityisesti muutoksen keskellä. Työporukka Boxonilla koostuu palveluhaluisista, huumorintajuisista ja itsenäisistä tekijöistä. Me tarjoamme työntekijöillemme joustavan työajan ja mahdollisuuden etätyöskentelyyn.

### Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
markkinointivirittamo@bang.fi  
044 493 6013

## BOXON OY HAKUPROFIILI, 2/2

Boxon Oy on Lempäälässä, Kuopiossa ja Helsingissä toimiva pakkausalan kasvuyritys. Tarjoamme asiakkaidemme käyttöön älykkäitä pakkaus- ja merkintäratkaisuja täydellä jäljitettävyydellä, joka kasvattaa pakkausvirran arvoa tilauksesta toimitukseen. Tuotevalikoimamme kattaa koko pakkausprosessin – pakkauslinjoista ja koneista itse pakkauksiin, suljentaan, käärintään sekä merkintään. Innovatiivisena moniosaajana kehitämme tuotteitamme asiakkaidemme tarpeisiin. Aito kumppanuus ja hyvä palvelu ovat meille kunnia-asia. Toimimme sekä kansainvälisillä että kotimaan markkinoilla ja olemmekin alan ainoa toimija, joka pystyy palvelemaan globaaleja yritysjettejä sekä paikallisia asiakkaitamme samanaikaisesti, aina korkeasta laadusta huolehtien.

Tavoitteenamme on olla viiden vuoden kuluttua markkinajohtajan asemassa. Boxonissa onkin viime vuosina tehty ilman irtisanomisia isoja muutoksia organisaatiorakenteessa ja tänä vuonna perustimme myös verkkokaupan, mikä tarkoittaa merkittävää muutosta myös myynnin toimenpiteisiin sekä asiakaspalvelumalliiimme. Muutosten myötä olemme tunnistaneet tarpeen lisäresurssille, sillä nyt tähtäämme todelliseen kasvuun.

Haemme yrityksemme kahta osaajaa asiakaspalvelun, myynnin ja markkinoinnin tehtäviin. Toisen tehtävänkuvaa rakentuu vahvemmin asiakaspalveluun ja myyntiin, toisen asiakaspalvelun ja markkinoinnin ympärille. Asiakaspalvelun ja myynnin roolissa tehtäviisi kuuluu asiakaspalvelua, digimarkkinoinnista tulleiden liidien käsittely ja kontaktointi puhelimitse, asiakkaiden neuvomista ja auttamista, tarjouksien tekemistä, CRM:n ylläpitoa ja päivittämistä sekä myynnin tuloksellisuuden raportointia. Myyntimme on vahvasti tulosorientoitunutta, mutta koko tiimi on alussa apunasi, jotta saat varmasti tarvitsemasi tuen tekemiseen. Tehtävään sopii puhelias tyyppi, joka nauttii yhteydenpidosta asiakkaiden kanssa, eikä pelkää tarttua luuriin.

Toivomme hakijalta kokemusta asiakaspalvelutyöstä ja myynnistä sekä perustason digiosaamista. Plussaa on, mikäli tunnet ennestään B2B-puolen ja myynnin CRM-järjestelmiä. Odotamme hakijalta vahvaa suullista sekä kirjallista suomen ja englannin kielen taitoa, sillä asiakaskuntaan kuuluu myös pohjoismaisia toimijoita. Sovit joukkoomme, jos sinulla on luontainen kyky tiimityöskentelyyn sekä positiivinen, oppiva asenne. Myynnin parissa työ vaatii erityisesti ratkaisukeskeistä toimintatapaa. Työotteesi tulee olla itsenäinen, vastuullinen, joustava ja oma-aloitteinen. Osaat pyytää apua ja teet työsi tunnollisesti loppuun saakka. Koska yrityksemme on vahvan kasvun ja muutoksen tiellä, sinulla on tärkeä rooli myös toimintamme uudistamisessa. Pääset varmasti omalta osaltasi vaikuttamaan ja freesaamaan ajatusmallejamme, toimintatapojamme ja kulttuuriamme osana huikeaa porukkaamme.

Työnantajana olemme vastuuntuntoinen, sopivassa määrin vaativa ja kehitysorientoitunut. Työntekijöidemme hyvinvointi ja koulutus on meille tärkeää. Yrityksemme on parhaillaan isossa murroksessa, mutta panostamme osallistavaan johtamiseen ja korkeaan työtyytyväisyyteen erityisesti muutoksen keskellä. Työporukka Boxonilla koostuu palveluhaluista, huumorintajuisista ja itsenäisistä tekijöistä. Me tarjoamme työntekijöillemme joustavan työajan ja mahdollisuuden etätöyöskentelyyn.

Lisätiedot:  
Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
markkinointivirittamo@bang.fi  
044 493 6013

# IKAALISTEN-PARKANON PUHELIN OY HAKUPROFIILI

Vaikka Ikaalisten-Parkanon Puhelin Oy:n, eli IPP:n historia ulottuu 128 vuoden taakse, olemme nykyaikainen ICT-talo. Suunnittelemme, rakennamme, myymme ja markkinoimme sekä asennamme ja ylläpidämme tietoliikenneyhteyksiä ja tietotekniikan palveluja. IPP haluaa olla asiakkaan ykköskumppani auttamalla asiakasta hänen liiketoiminnassaan erilaisten ICT-ratkaisujen avulla. Digitalisaation neuvonantajana autamme yrityksiä ja yksityisiä kuluttajia eteenpäin muutoksessa. Missiomme on vahvistaa asiakkaiden kilpailukykyä tietoliikenne- ja tietotekniikkapalveluiden avulla sekä tarjota elämyksiä ja turvallisuutta verkossa. Monipuoliseen palveluvalikoimaamme kuuluu kaikki aina pilvipalveluista kuituliittymien asennukseen.

Haemme kasvua sekä B2B- että B2C-puolella, minkä vuoksi markkinoinnissa on aika laittaa suurempi vaihde silmään. Etsimme uutta osaajaa kehittämään markkinointiamme kokonaisvaltaisesti. Työnkuvasi rakentuu monikanavaisen (sekä digi- että printtimedia) sisällöntuotannon, markkinoinnin suunnittelun ja kehittämisen sekä palvelumuotoilun ympärille. Työtehtäväsi ovat monipuolisia ja halutessasi niitä voidaan täsmentää oman osaamisesi sekä kiinnostuksen kohteidesi pohjalta. Työpöydältäsi voi löytyä esimerkiksi digimarkkinoinnin suunnittelua ja toteutusta, sometilien ylläpitoa, uutiskirjeitä ja muuta asiakasviestintää sekä näiden perusteella myynnin suunnittelua.

Menestyt tehtävässä, mikäli sinulla on aiempaa osaamista erilaisten markkinointitehtävien, kuten digimarkkinoinnin parista. Kykenet luovaan ajatteluun ja tuotat sujuvasti tekstisisältöä, sillä monipuolinen sisällöntuotanto on merkittävä osa päivittäistä työtäsi. Etsimme joukkoomme tiimipelaajaa, joka tulee toimeen eri tiimien ja tyyppien kanssa. Joukkoomme sopii iloinen, sanavalmis ja huumorintajulla varustettu osaaja. Työotteesi on oma-aloitteinen ja viet rohkeasti omia ideoitasi toteutukseen. Englannin kielen taitoa tehtävässäsi tarvitaan, mutta täydellistä kielitaitoa emme vaadi.

Työporukkamme on tekevä ja työstään innostuva tiimi. Tulevat työkaverisi ovat teknisiä asiantuntijoita, myyjiä ja asiakaspalvelijoita. Työnantajana olemme reilu ja vakaa. Ilmapiiri IPP:llä kannustaa kehittymään ja onnistumaan. Meillä myös työntekijöiden koulutukseen panostetaan ja pääset varmasti haastamaan itseäsi. Kasvuohjelman jälkeen tavoitteemme on palkata tekijä osaksi tiimiämme kokopäiväisesti. Toimipisteesi tulee sijaitsemaan Ikaalisissa toimistollamme.

Meille kannattaa tulla töihin, mikäli sinulla on vahva halua kehittyä digimarkkinoinnin saralla sekä ymmärrät markkinoinnin eri toimintatavat ja haluat osallistua niiden kehittämiseen IPP:llä. Meillä oppimisen mahdollisuudet ja kasvun edellytykset ovat erittäin hyvät, sillä tarjoamme sinulle monipuolisen työkentän ja mahdollisuuden vaikuttaa koko yrityksen markkinointiin.

[www.ipp.fi](http://www.ipp.fi)

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
[markkinointivirittamo@bang.fi](mailto:markkinointivirittamo@bang.fi)  
044 493 6013

AAVA  
&  
BANG

## LYMED OY HAKUPROFIILI

Lymed Oy on laadukkaiden lääkinnällisten painevaatteiden valmistaja ja alan edelläkävijä. Tampereen Hämeenpuiston kupeessa sijaitsevassa vanhassa tekstiilitehtaassa valmistamme apuvälineitä sekä ihmisten että eläinten elämänlaadun parantamiseksi. Tuotteemme soveltuvat monipuolisesti erilaisiin vaivoihin, esimerkiksi turvotusongelmiin, arpihoitoon sekä neurologiseen terapiaan. Vahva tuotekehityksemme sekä edistyksellinen innovaatiotoimintamme takaavat meille hyvän aseman alan johtavana toimijana. Toimimme tiiviissä yhteistyössä eri hoitolaitosten sekä alan asiantuntijoiden kanssa.

Alan erityispiirteistä johtuen myynti sekä markkinointi nojaa pitkälti messuilla ja tapahtumissa rakennettuihin luottamussuhteisiin sekä vahvaan tutkimus- ja koulutustyöhön, tukenaan perinteiset markkinointimateriaalit. Haluamme kuitenkin kehittää toimintaamme entisestään mm. parantamalla markkinoinnin suunnitelmallisuutta ja digitaalisuutta. Tähän avuksi haemme monipuolista markkinoinnin osaajaa, jolla on vahvat graafiset taidot ja kykyä hyödyntää digitaalisia kanavia markkinoinnissa. Suunnittelet markkinointitoimenpiteitä yhteistyössä muun tiimin kanssa ja autat siten kehittämään asiakaskokemustamme monipuolisesti. Tuotat sisältöä niin tekstinä, kuvina kuin jopa videona mm. verkkosivuille, uutiskirjeisiin ja someen. Pääset uudistamaan mm. kuvastomme, tuoteoppaita ja tuotepakkauksia sekä kehittämään erilaisia esitysmateriaaleja.

Menestyt tehtävässä, jos sinulla on kykyä heittäytyä monipuolisiin haasteisiin, osaat toimia nopeatempoisessa ympäristössä ja olet joustava sekä itseohjautuva persoona. Toivomme, että opit nopeasti uutta, sillä pääset sukeltamaan monipuolisten tuotteidemme lisäksi myös erilaisten standardointiprojektien maailmaan ja osallistumaan niihin oman tasosi mukaan markkinoinnin näkökulmasta. Olet oikea valinta rooliin, mikäli sinulla on kokemusta graafikon työstä ja Adoben ohjelmat sekä Windows-ympäristö ovat jo ennestään tuttuja. Nautit yhdessä tekemisestä etkä hätkähä kohdatessasi asiakkaidemme haasteita, vaan näet ihmisen hänen vaivansa takana. Viestit sujuvasti niin suomeksi kuin englanniksi. Terveystieteen koulutusta tai tuntemusta emme edellytä, vaan panostamme vahvasti perehdytykseen.

Me olemme todella läpinäkyvä, avoin ja tiivis työyhteisö, joka sitoutuu työhönsä sydämellään. Teemme työtämme tosissaan, mutta rennolla otteella, vahvasti yhteistyöhön ja tiimin tukeen nojaten. Työntekijämme ovat meille todella arvokkaita ja panostamme heidän hyvinvointiin monipuolisesti. Teemme työtä pääsääntöisesti toimistoltamme käsin ja eläinasiakkaiden lisäksi toimistollamme on useita koiria piristämässä arkeamme.

Meiltä saat monipuolisen, elämänmakuisen ja nopeatempoisen työympäristön, jossa et varmasti tule tylsistymään. Emme kahlitse sinua tiettyihin ennalta määrättyihin tehtäviin, vaan annamme vapauden luoda ja kokeilla uutta, kehittää ja oivaltaa.

<https://lymed.fi/>

Lisätiedot:  
Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
markkinointivirittamo@bang.fi  
044 493 6013

AAVA  
&  
BANG

## NIEMEN TEHTAAT OY HAKUPROFIILI

Niemen Tehtaiden 120-vuotisen taipaleen aikana yritys on kasvanut pienestä puusepänerveasta yhdeksi Suomen suurimmista huonekaluvalmistajista. Kuluttajien lisäksi kalustamme erilaisia tiloja kouluista ja päiväkodeista toimistoihin. Vahvoista perinteistä huolimatta haluamme alati kehittyä, yksi strategiamme kulmakivistä on siirtyä entistä vahvemmin digiin ja ottaa brändimme entistä vahvemmin haltuun. Samalla teemme myös muutoksia eri brändien suhteen.

Osana tätä kehitystä olemme uudistamassa verkkosivuja sekä avaamassa kuluttajille suunnattua verkkokauppaa. Nyt haemme teknisesti orientoitunutta projektikoordinaattoria pitämään kehitysprojektin lankoja hallussa. Tavoitteesi on luotsata projekti onnistuneesti maaliin ja jatkaa kehitystyötä verkkopalveluiden julkaisun jälkeen. Työsi koostuu projektinhallinnasta, viestinnästä ja verkkoympäristöjen suunnittelusta sekä kehittamisestä. Tämän lisäksi tehtäviisi kuuluu digimarkkinointia, markkinointia eri sosiaalisen median kanavien avulla ja muuta brändimielikuvan kehittämistä markkinointitoimenpiteiden avulla.

Tehtävässä menestymisen edellytyksenä on tuntemus ja ymmärrys verkkokaupan ja -sivujen toimintaympäristöstä. Et vastaa teknisestä toteutuksesta, mutta sinun tulee ymmärtää mm. verkkopalveluiden toimintalogiikkaa. Aikaisemmasta käytännön kokemuksesta on etua. Haemme henkilöä, jolla on vahva halu kehittää sekä kehittyä entistä paremmaksi. Luonteeltasi olet idearikas ja oma-aloitteinen, uskallat toteuttaa omia ideoitasi rohkeasti etkä lannistu haasteiden edessä. Arvostamme työntekijöidemme näkemyksiä ja toivomme, että niitä tuodaan esille rohkeasti. Kykenet hallitsemaan sekä hahmottamaan kokonaisuuksia ja tulet hyvin toimeen erilaisten persoonien kanssa.

Perinteikkäänä perheyrityksenä olemme hyvin vakaa ja luotettava työnantaja, turvaamme parhaamme mukaan työntekijöidemme työpaikat haastavissakin tilanteissa. Pitkät työurat eivät ole meillä harvinaisia, sillä työntekijöidemme joukkoon mahtuu jopa 40 vuotta Niemen Tehtailla viihtyneitä henkilöitä. Panostamme yrityskulttuurin rakentamiseen tietoisesti, jotta olemme jatkossa vielä entistä parempi, inhimillisempi sekä viihtyisämpi työpaikka. Yleisesti olemme hyvin kehityshaluinen yritys ja haluamme tukea sekä kannustaa työntekijöitämme toteuttamaan heidän omia kehitysideoitaan. Työyhteisönä olemme tiivis, innostava ja monipuolinen. Tulet tekemään tiivistä yhteistyötä erityisesti tiedottajan kanssa, joka työskentelee muun muassa kehitysprojektin erilaisten sisältöjen parissa. Työpisteesi tulee sijaitsemaan Sastamalassa, jossa meitä on yhteensä noin 50 kalustealan ammattilaista.

Tässä tehtävässä pääset haastamaan itseäsi kunnolla. Tehtävä on todella monipuolinen ja vaatii paneutumista sekä osaamista, mutta samalla se tarjoaa ainutkertaisen mahdollisuuden päästä toteuttamaan 120 -vuotiaan yrityksen digiloikkaa. Meiltä saat vahvan tuen, kannustusta sekä mahdollisuuden kehittää ja luoda jotain uutta. Saat tehdä tätä kehitystyötä turvallisimmiin mielin, sillä meille on tärkeää pyrkiä turvaamaan luotettavien työntekijöidemme työpaikat hankalissakin tilanteissa.

[www.byniemi.fi](http://www.byniemi.fi)

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala

Aava & Bang Oy

[markkinointivirittamo@bang.fi](mailto:markkinointivirittamo@bang.fi)

044 493 6013

## MICRO MAGIC OY HAKUPROFIILI

Micro Magic Oy on Ikaalisista lähtöisin oleva ICT-ratkaisuja tuottava yritys. Toimintamme alkoi vuonna 1996, kun silloin 13-vuotias Timo Haapavuori perusti Micro Magic-toiminimen voidakseen alkaa myydä kaikkea tietokoneisiin liittyvää. Tänä päivänä yrityksemme toiminta keskittyy samoihin asioihin: Tarjoamme yrityksille soveltuvia laitteita, esimerkiksi käyttökuntoon asennettuja tietokoneita, tabletteja ja puhelimia, niin pieniin kuin suuriinkin tarpeisiin. Asennuspalveluiden ohella tarjoamme yrityksille myös huolto-, ylläpito- ja tukipalveluita.

Yrityksellämme on tällä hetkellä kolmella paikkakunnalla: Hallinto ja yritysmyynti sijaitsee Tampereella, jonka lisäksi kivijalkamyymälämme löytyvät Ikaalisista ja Nummelasta. Toimintamme kehittämiseksi ja kasvattamiseksi haluamme perustaa verkkokaupan myymälöiden kaveriksi. Toimintaamme laajetessa tarvitsemme lisää resursseja yrityksemme markkinointiin myyntiin. Tätä varten etsimmekin luovaa digimarkkinoinnin osaajaa tiimiimme. Tavoitteenasi on lisätä liikennettä verkkosivuille ja –kauppaan sekä kehittää asiakastytyväsyyttä.

Tehtäviisi kuuluu digitaalisen markkinoinnin ja myynnin kehittäminen, markkinointiautomaatioiden rakentaminen ja käyttöön ottaminen sekä nykyisille että potentiaalisille uusille asiakkaillemme apua tarjoavan sisällön tuottaminen. Pääset myös olemaan vahvasti mukana verkkokaupпамme rakentamisessa yhdessä muun tiimin kanssa. Sinun tehtäväsi on tuotteistaa tarjontaamme, kirjoittaa sisältöä sekä luoda toimivia ostopolkuja kauppaan.

Mikäli sinulla on vankka ymmärrys sekä uudemmista että vanhemmista digitaalisista kanavista ja niiden suomista mahdollisuuksista, pärjät tehtävässä hyvin. Vahva näkemys ja ajatus alustamme sekä digimarkkinoinnista tällä hetkellä ja siitä mitä se tulevaisuudessa voisi sinun mielestä olla, toisi toimintaamme merkittävän lisän. Jos olet työskennellyt aiemmin markkinointiautomaatioiden parissa, katsotaan se eduksesi. Yrityksessämme pärjät hyvin suomen kielellä, mutta englannin kielen osaamisesta on etua, sillä monet käyttämämme materiaalit ovat englanninkielisiä. Odotamme sinulta oma-aloitteista, luovaa ja ahkeraa työtettä. Olet valmis ottamaan kokonaisuuksia haltuun ja pystyt omatoimisesti selvittämään asioita, jotka edistävät työtäsi.

Haemme alustavasti henkilöä, joka tulisi työskentelemään Tampereen toimitiloissa yhdessä toimitus- ja liiketoimintajohtajan kanssa. Tampereen toimistolla on myös mahdollista päästä tutustumaan Micro Magicin tytäryhtiön, Magic Cloud Oy:n toimintaan ja porukkaan. Toimistollamme on hyvin avoin ja rento meininki. Olemme hyvin nuorekas työyhteisö ja tulemme mainiosti toimeen keskenämme. Pääset myös työskentelemään Ikaalisissa ja Nummelassa olevien micromagiclaisten kanssa. Työskentely Ikaalisista käsin on myös mahdollista. Tällöin työnkuvaan kuuluisi myös asiakaspalvelu myymälässä.

Mikäli sinulla on vahva halu kehittää suomalaisen pk-yrityksen digimarkkinointia ja haluat olla tärkeässä osassa verkkokaupan rakentamisesta, on hakemamme tehtävä sinua varten. Tavoitteenamme on rakentaa verkkokauppa, josta asiakkaat voivat ostaa sekä tuotteita että pilvipalveluita. Tätä mahdollisuutta eivät muut toimijat tarjoa, joten sinulla on mahdollisuus päästä luomaan jotain uutta.

[www.micromagic.fi](http://www.micromagic.fi)

Lisätiedot:  
Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
[markkinointivirittamo@bang.fi](mailto:markkinointivirittamo@bang.fi)  
044 493 6013

AAVA  
&  
BANG



## MINCON NORDIC OY HAKUPROFIILI

Mincon Nordic Oy on osa kansainvälistä Mincon-konsernia, joka on johtava poraustuotteiden kulutusosien valmistaja. Ylöjärvellä sijaitseva Mincon Finlandin toimistomme on konsernin geotekninen keskus, jossa olemme vastuussa haastavista geoteknisistä porausprojekteista. Myynnin ja asiakaspalvelun lisäksi suunnittelemme ja valmistamme maanporaus tuotteita kotimaan markkinoille ja vientiin. Suomen yksikkömme on ollut viime vuodet konsernin nopeimmin kasvanut ja meillä on vahva halu pysyä sellaisena.

Tähän saakka Suomen markkinointia on tehty oman työn ohessa muutaman henkilön voimin. Tämän vuoksi haemmekin tiimiimme visuaalista digimarkkinoinnin osaajaa, joka vie markkinointimme seuraavalle tasolle. Tehtäviisi kuuluu some- ja printtimainonnan toteuttaminen, lomake- ja tarjouspohjien luominen sekä sisällön tuottaminen verkkosivuille ja some-kanaviin. Näiden lisäksi pääset tekemään 3D malleja ja animaatioita sekä tuottamaan markkinointia varten referenssivideoita, esimerkiksi työmailta.

Tehtävässä pärjääminen vaatii vahvaa englannin ja suomen kielen sekä suullista että kirjallista osaamista. Kokemus ja osaaminen joko digimarkkinoinnin tai visuaalisuuden parissa olisi hyvä olla. Kokemus molemmista katsotaan vahvaksi eduksi. Odotamme oma-aloitteista, luovaa ja tuottavaa työtötta. Pystyt työskentelemään nopeatempoisessa työympäristössä ja sinulla on valmiutta monipuoliseen työtehtävään.

Suomen yksikössämme työskentelee 15 henkilöä hallinnon tehtävissä ja 60 tuotannon puolella. Tulet tekemään vahvasti yhteistyötä hallinto henkilöstön kanssa, mutta organisaatiomme vahvan yhteishengen ja yhteenkuuluvuuden vuoksi pääset myös tutustumaan muihin Minconin porukkaan. Meille henkilöstön jaksaminen on tärkeää, jonka vuoksi työntekijöiden työtyytyväisyys on hyvällä tasolla. Olemme kasvujohteinen yksikkö ja meillä on kova halu olla oman tuotelinjamme ykkönen maailmassa.

Mikäli haluat päästä vaikuttamaan miltä kasvavan yrityksen ilme tulee näyttämään ja olla tärkeässä osassa kasvuamme, on hakemamme paikka sinua varten. Meillä on tarjota sinulle selkeä työnkuva, josta on helppo päästä sisälle tiimiimme. Tulevaisuudessa sinun on myös mahdollista päästä kehittämään ja mukauttamaan rooliasi.

[www.mincon.com](http://www.mincon.com)

Lisätiedot:  
Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
[markkinointivirittamo@bang.fi](mailto:markkinointivirittamo@bang.fi)  
044 493 6013

## OSCAR SOFTWARE OY HAKUPROFIILI

Oscar Software Oy on toiminnanohjausjärjestelmien kehitykseen ja erilaisten liiketoimintapalvelujen tarjontaan erikoistunut ohjelmistopalveluyritys. Monipuolisten toiminnanohjausratkaisujen lisäksi Oscar tarjoaa yrityksille taloushallinto- ja HR-palveluita sekä verkkokaupan ohjelmistoja ja verkkoliiketoiminnan palveluita. Oscarin tarjoamat ratkaisut ja palvelut muodostavat yhtenäisen liiketoiminta-alustan. Oscarin laajaan asiakaskantaan kuuluu eri alojen pk-yrityksiä sekä erikoisasiantuntijoista koostuva kumppaniverkosto, joka mahdollistaa moderneimman teknologian hyödyntämisen tuotekehityksessä sekä kattavan tuotevalikoiman tarjoamisen palvelemaan asiakkaiden muuttuvia tarpeita. Työllistämme noin 140 henkeä ja pääkonttorimme sijaitsee Tampereen keskustassa.

Tulevalle tilikaudelle olemme asettaneet kovat kasvutavoitteet ja panostuksia suunnataan erityisesti markkinointiin. Etsimmekin tiimimme täydennykseksi taitavaa sisältömarkkinoinnin osaajaa. Työnkuva rakentuu laadukkaiden tekstisisältöjen kirjoittamisesta, videoiden ja kuvien tuottamisesta, somekanavien hallinnasta, markkinoinnin visualisoinnista sekä digitaalisten markkinointikampanjoiden suunnittelusta ja toteutuksesta. Monipuolinen työnkuva mahdollistaa sinulle oman osaamisesi laaja-alaisen kehittämisen, ja tukenasi kehittymispolulla ovat lahjakkaat tiimikaverit.

Tehtävään sopii tyyppi, joka nauttii kirjoittamisesta, sanojen merkityksen pohtimisesta sekä mielikuvien rakentamisesta oivaltavan tekstin avulla. Hyvänä pohjana tehtävään on siis esimerkiksi kirjallisuuden tai viestinnän opinnot, ja odotammekin hakijalta sujuvaa suomen kielen taitoa. Kokemus markkinoinnin parista katsotaan eduksi. Työnkuva vaatii tekijältään ammattitaitoista otetta, oman työajan jämäkkää hallintaa sekä erinomaisia vuorovaikutustaitoja. Olet itseohjautuva ja joustava työntekijä, joka sopeutuu muutostilanteisiin sujuvasti sekä ratkaisee ad hoc -työtehtävätkin ketterästi. Luonteeltasi olet avoin, iloinen ja tulet kaikkien kanssa hyvin juttuun.

Työyhteisömme on monipuolinen ja meillä oma persoona saa aina näkyä. Olemme rentoja, avoimia, yrittäjähenkisiä ja teemme asioita paljon yhdessä – myös vapaa-ajalla. Oscarilla on moderni työympäristö ja etätyömahdollisuus. Luotamme työntekijöihimme ja odotamme joustavuutta puolin ja toisin. Meillä on monenlaista yhteisöllistä virkistystoimintaa, kuten yhteisiä aamupaloja, olutkerho, kesäpäivät ja pikkujoulut. Kerhotoiminnan laajentamiseen panostetaan parhaillaan. Lisäksi meille on tärkeää työntekijöidemme ammatillinen kehittyminen ja mahdollisuuden siihen tarjoamme sinullekin. Saat vastuuta sinulle sopivassa määrin ja pääset kehittämään omaa osaamistasi koulutuksissa. Sinun kannattaa tulla meille töihin, jos haluat olla kanssamme rakentamassa kasvua ja niitä uusia, upeita juttuja, joita tulevaisuus tuo tullessaan.

[www.oscar.fi](http://www.oscar.fi)

Lisätiedot:  
Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
[markkinointivirittamo@bang.fi](mailto:markkinointivirittamo@bang.fi)  
044 493 6013

AAVA  
&  
BANG

## POLARMATIC OY HAKUPROFIILI

Tampereen Hervannasta käsin toimiva Polarmatic auttaa asiakkaitaan tuottamaan ympäristöystävällisempää betonia valmistamalla lämmitys-, jäähdytys-, ohjaus- ja mittausratkaisuja alan tarpeisiin. Jo 50 vuoden ajan olemme olleet yksi maailman johtavista ratkaisuntarjoajista. Näiden vuosien ajan markkinointi on ollut useammalla työntekijällä muun työn ohessa tehtävä toiminto, eikä siihen olla keskitytty sen suuremmin. Viime aikoina olemme ottaneet jo askeleita kohti ammattimaisempaa markkinoinnin tekemistä, mutta nyt kaipaamme lisävoimia vauhdin kiihdyttämiseen.

Haemme monipuolista digiosaajaa, joka ottaa markkinoinnin tekemisen kokonaisuudessaan haltuun. Tehtävänäsi on muun muassa tuottaa sisältöä sosiaalisen median kanaviin ja uutiskirjeisiin sekä kehittää ja ylläpitää verkkosivuja. Sinulla on hyvä ymmärrys markkinoinnista digitaalisessa ympäristössä ja voit sanoa tuntevasi digimarkkinoinnin salat. Kohdemarkkinamme sijaitsee ulkomailla, minkä vuoksi kansainvälinen näkemys ja kokemus on tärkeää. Eduksi hakijalle katsotaan saksan ja ruotsin kielitaito, mutta englanti on ehdoton.

Tarjoamme mielenkiintoisen ja monipuolisen roolin nopeasti muuttuvassa ja kehittyvässä ympäristössä. Olemme hyvin dynaaminen ja adaptoituvaa työpaikka, eikä liiallinen byrokratia tule ideoiden toteuttamisen tielle. Sovellut hyvin joukkoon, mikäli nautit vauhdikkaista liikkeistä ja sopeudut uusiin tilanteisiin sulavasti. Itseohjautuvat ja idearikkaat henkilöt pääsevät varmasti loistamaan ja toteuttamaan ideoitaan laajasti. Meiltä löytyy värikäs kattaus erilaisia persoonia ja edellytämme, että sosiaaliset taitosi ovat hyvät. Arvostamme teknistä koulutusta taustalla, mutta se ei ole edellytys onnistumiselle. Toivomme jonkinlaista näyttöä osaamisestasi ja B2B-maailman ymmärryksestä.

Työnantajana olemme sopiva sekoitus rentoutta, avoimuutta, epäformaalia toimintaa sekä tavoite- ja tuloshakuisuutta. Olemme reiluja ja joustavia, mutta edellytämme, että asiat hoidetaan sovitusti. Vastaavasti tuemme työntekijöitämme työn ja muun elämän haasteiden yhteensovittamisessa parhaamme mukaan. Teemme tiivistä yhteistyötä koko yrityksen henkilöstön kanssa ja tulet olemaan tärkeä osa viiden hengen myyntitiimiä. Uusi rooli tarjoaa sinulle mahdollisuuden toteuttaa ideoita kaavoihin kangistumatta.

Meillä pääset osaksi vakaan ja menestyvän alan eli betoniteollisuuden menestyjän matkaa. Olemme globaali markkinajohtaja, joka panostaa tuotekehitykseen, innovointiin ja kasvuun. Saat olla mukana tässä kasvussa, luomassa yrityksemme täysin uutta roolia ja kehittämässä sektoria eteenpäin oman näkemyksesi mukaan. Tässä tehtävässä ei rajat tule heti vastaan!

[www.polarmatic.com/fi/](http://www.polarmatic.com/fi/)

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
markkinointivirittamo@bang.fi  
044 493 6013

AAVA  
&  
BANG

## RJP RAKENNUS OY HAKUPROFIILI

RJP Rakennus on hieman yli neljäkymmentä vuotta alalla toiminut Tamperelainen rakennusliike. Olemme hyvin monipuolinen toimija, jonka erikoisosaamista ovat muutos- ja lisärakentamisen kohteet sekä julkisivu-, parveke- ja toimitilasaneeraukset. Nykyään olemme yksi alan johtavista toimijoista, mutta tulevaisuudessa haluamme olla entistä vahvempia. Sen vuoksi haluamme kehittää aikaisemmin hyvin vahvasti perinteisiin menetelmiin nojannutta markkinointiamme vastaamaan nykypäivän tarpeita ja tulevaisuudelle asetettuja kasvutavoitteitamme.

Etsimme monipuolista ja kehittämishaluista markkinoinnin osaajaa rakentamaan markkinoinnin sektoriamme vahvemmaksi. Tulevat vastaamaan markkinoinnin kokonaiskuvasta, eri toimintojen suunnittelusta sekä toteuttamisesta. Tehtäviisi kuuluu markkinoinnin ja viestinnän kentän digitalisoiminen sekä verkkosivujemme uudistaminen. Digimarkkinoinnin kehittäminen ja monipuolinen uusasiakashankinnan tukeminen on myös tärkeä osa työnkuvaasi. Sen lisäksi monet materiaalimme kaipaavat uudistusta niin sisällöllisesti kuin ulkoisen olemuksenkin osalta, eli pääset tuottamaan erilaisia sisältöjä sekä edistämään yhtenäistä viestintätyyliä esimerkiksi työmaalla tapahtuvan viestinnän osalta. Näiden mainittujen tehtävien lisäksi annamme sinulle mahdollisuuksia kehittää työnkuvaasi oman kiinnostuksesi sekä yrityksen tilanteen mukaan.

Parhaat onnistumisen edellytykset saat, jos sinulla on kokemusta ja näkemystä markkinoinnin parista. Kyseessä on uusi rooli, eikä meistä yrityksessä työskentelevistä kukaan ole markkinoinnin ammattilainen ja kykene auttamaan kaikessa. Tekemällä kyllä oppii, mutta toivottavasti työkalupakistasi löytyy jo muutamia välineitä ja perustason tietotaitoa, jolla pääset liikkeelle. Tehtäväsi ei ole rakentaa kaikkea perustuksista saakka uudelleen, vaan piristää, korjata ja tehdä uudistuksia tarpeen mukaan. Rakennusalan tunteminen ei ole edellytys työssä onnistumiselle. Sen sijaan tietoteknisen osaamisen tulee olla hyvää perustasoa. Viestit sujuvasti niin suomeksi kuin englanniksikin.

Itsenäinen ja oma-aloitteinen työote on ehdoton, sillä suurin osa työntekijöistämme kulkee eri työmailla, eikä ole fyysisesti aina läsnä. Työnantajana vaadimme osaamista ja sitoutumista, sillä tavoitteemme on olla alan paras toimija. Meillä tehdään ahkerasti ja tavoitteellisesti töitä, mistä johtuen toivomme sinunkin nauttivan tekemisen mielekkästä. Työntekijöitämme yhdistää aito halu olla paras, menestyä ja kehittyä. Korkeista tavoitteista huolimatta kulttuurimme kuuluu tietty rentous, hurtti huumori sekä rehti tapa käsitellä eteen tulevia tilanteita. Hyvä työilmapiiri on meille todella tärkeää ja vaalimme sitä.

Tarjoamme hyvin mielenkiintoista, monipuolista ja sinun kiinnostuksen kohteiden pohjalta rakentuvaa pestiä yhdessä alan johtavista yrityksistä. Työt, kehitystehtävät ja mahdollisuudet eivät lopu hyvältä tekijältä kesken, sillä heistä haluamme pitää kiinni.

<https://www.rjprakennus.fi/>

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala  
Aava & Bang Oy  
markkinointivirittamo@bang.fi  
044 493 6013

AAVA  
&  
BANG

## SCAN-CAST OY HAKUPROFIILI

Jo vuodesta 1978 toiminut Scan-Cast Oy on suomalainen perheyrittys, joka valmistaa korkealaatuisia ja ergonomisia toimisto-, ravintola- ja julkitilakalusteita. Olemme toimivan työympäristön asiantuntija. Toimimme kumppanina kalustuksen suunnittelusta sekä kehityksestä aina valmistukseen ja huoltopalveluun asti. Palvelemme monipuolisesti asiakkaita eri aloilta, joten ymmärrämme tuotteiden käyttövaatimukset. Oma tuotantomme kattaa tuolien ja pöytien metallijalkojen ja -osien valmistamisen omassa valimossa. Viimeistelemme tuotteiden kiiltävän pinnan pintakäsittelylaitoksessamme, jonka jälkeen verhoilijamme verhoilevat ja ompelevat tuolien istuinosat.

Haemme kasvumme vauhdittajaksi myynnin ja markkinoinnin osaajaa, joka toimii linkkinä asiakkaiden ja tuotekehityksen välillä. Haluamme syventää suhteitamme nykyisiin asiakkaisiimme ja kehittää asiakkuuksien johtamista yrityksessämme. Työtehtäviesi pääpaino onkin myynti- ja asiakkuustyössä, jota tuet markkinointitoiminnoilla. Arkesi työpaikalla koostuu myyntityöstä, asiakkaiden kontaktoinnista sekä näitä tukevan, visuaalisesti näyttävän ja nokkelan, monikanavaisen sisällön laatimisesta.

Tehtävässä menestyt, mikäli osaat kirjoittaa myyviä tekstejä hyvällä suomen kielellä sekä kirjoitat ja puhut sujuvasti englantia. Lisäksi sinulla on kokemusta myynti- ja/tai asiakaspalvelutehtävistä erityisesti B2B-sektorilta. Odotamme itsenäistä, tuloskeskeistä ja oma-aloitteista työtettä. Et pelkää käsiesi ryvettämistä, vaan ryhdyt reippaasti työhösi. Olet avoin ja positiivinen henkilö ja tulet hyvin toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Juttelet mielelläsi ihmisten kanssa puhelimesta ja pidät asiakastyöskentelystä, mutta olet silti tarkkaavainen. Olet idearikas henkilö ja nautit asiakkaiden ongelmien ratkaisemisesta.

Olemme noin kahdenkymmenen henkilön tiivis ja sosiaalinen työyhteisö. Työnantajana olemme puolestaan joustava ja ymmärtäväinen. Odotamme vastavuoroisesti työntekijöiltämme joustavuutta ja työtehtävän edellyttämää vastuullisuutta. Tarjoamme työn, jossa pääset toteuttamaan itseäsi sekä haastamaan omaa osaamistasi. Vastapainona tälle näet oman työsi tulokset ja saat positiivista palautetta onnistumisestasi. Monipuolinen työ ja tehtäväkenttä takaa sen, että et pääse tylsistymään.

[www.scan-cast.fi](http://www.scan-cast.fi)

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala

Aava & Bang Oy

[markkinointivirittamo@bang.fi](mailto:markkinointivirittamo@bang.fi)

044 493 6013

## TAMTRON OY HAKUPROFIILI

Tamtron Oy on lähes 50-vuotias tamperelainen, kansainvälisesti kasvava yritys. Kuulumme Tamtron Group -konserniin, jossa työskentelee yhteensä 140 henkeä ja liikevaihto on n. 23 miljoonaa euroa. Olemme punnitusalan edelläkävijöitä ja olemme tuottaneet markkinoiden älykkäimpiä punnitusratkaisuja jo vuodesta 1972 lähtien. Toimintamme lähtökohtana on alusta asti ollut asiakkaan liiketoiminnan tehostaminen ja aktiivisena yhteistyökumppanina toimiminen. Palvelemme kaikkia merkittäviä teollisuuden aloja ja viemme tuotteitamme yli 60 maahan.

Olemme panostaneet markkinointiin tällä hetkellä ulkoistamalla se markkinoinnin kumppaneille, mutta nyt haluamme joukkoomme markkinointipäällikön tehostamaan markkinointiamme ja tukemaan kansainvälistä kasvuaamme. Erityisesti sisällöntuottaminen verkkosivuille sekä somekanaviin jää nykyisellään muun tekemisen jalkoihin, mikä tuleeikin olemaan uuden osaajan työnkuvan keskiössä.

Tärkeimpiä tehtäviäsi tulee olemaan markkinointimme kokonaisvaltainen koordinoiminen ja säännöllinen sisällöntuotanto eri kanaviin, erityisesti englanniksi. Tulet tekemään läheistä yhteistyötä markkinoinnin kumppaneidemme kanssa ja koordinoimaan tytäryhtiöidemme sekä jälleenmyyjiemme markkinointiponnistuksia. Työnkuvaasi kuuluu myös messuvalmisteluihin osallistuminen ja halutessasi pääset mukaan myös edustamaan yritystämme.

Tehtävässä menestyminen vaatii sujuvaa englannin ja suomen kielen sekä suullista että kirjallista osaamista. Muu kielitaito on plussaa. Olet luonteeltasi luova ideanikkari ja sisällön tuottaminen on sinulle sujuvaa ja mieleistä. Kokemus erilaisten graafisten sovellusten, kuten Adobe InDesignin, Illustratorin ja Photoshopin käytöstä katsotaan eduksesi, mutta ne eivät ole välttämättömyys. Meille tärkeintä on *can do* -asenne: olet itseohjautuva, etkä jää tuleen makaamaan. Haet jatkuvasti uusia ratkaisuja ja pyrit näkemään sekä ajattelemaan asioita boksen ulkopuolelta. Tulet työskentelemään tiiviisti kollegoidesi kanssa, joten odotamme sinulta myös vahvaa tiimityöskentelytaitoa.

Tampereen pääkonttorimme koostuu noin 50:stä henkilöstä, johon kuuluu sekä naisia että miehiä ja nuoria sekä vanhempia työntekijöitä. Olemme tiivis, lämmin ja matalan hierarkian työyhteisö, johon on helppo päästä mukaan. Meillä saa takuuvarmasti oman äänensä kuuluviin. Olemme teknologisesti edelläkävijöitä toimialallamme ja sellaisena pysyäksemme meillä on jatkuva halu kehittyä ja kasvaa sekä yksilöinä että yrityksenä. Tämän vuoksi työntekijöillä on paljon vapauksia työnsä tekemiseen ja mahdollisuuksia uuden kokeilemiseen. Tehtävä on sinulle tarkoitettu, mikäli haluat vastuulliseen positioon, jossa on monipuolinen työnkuva. Meillä pääset itsenäisesti kehittämään sekä omaa osaamistasi että kasvavan kansainvälisen yrityksen markkinointia kokonaisvaltaisesti.

[www.tamtrongroup.com/fi](http://www.tamtrongroup.com/fi)

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala

Aava & Bang Oy

[markkinointivirittamo@bang.fi](mailto:markkinointivirittamo@bang.fi)

044 493 6013

## TREON OY HAKUPROFIILI

Treon Oy on 2016 perustettu tamperelainen startup, joka on kasvanut nopeasti seitsemän perustajan yrityksestä lähes 30 henkilöä työllistäväksi yritykseksi. Tarjoamme asiakkaillemme kehittämiämme IoT-laitteita, jotka pystyvät keräämään pilvipalveluun asiakkaalle tärkeitä tietoja muutamasta laitteesta tuhansiin laitteisiin. Rakennamme myös asiakkaille alusta loppuun asti räätälöityjä IoT-laitteita yhteistyössä yhteistyökumppaneiden kanssa. Olemme vahvasti vientivetoinen yritys, sillä yli 50% meidän myynnistä on suuntautunut yli 30 maahan. Tavoittemme on kasvattaa vientiä entisestään ja rakentaa aidosti kansainvälinen yritys, jonka henkilöstöä löytyy useasta eri maasta.

Olemme neljän vuoden toimintavuoden aikana kasvaneet tasaisesti ja olemme rekrytoineet vuosittain keskimäärin viisi uutta työntekijää. Seuraavan vuoden aikana suurimmat panostukset tulemme laittamaan markkinointiin. Tämän vuoksi haemmekin tiimiimme intohimoista digimarkkinoinnin osaajaa. Tavoitteesi on luoda liidejä myynnille, sekä kasvattaa verkkokaupan myyntiä. Tehtäviisi kuuluu englanninkielisen sisällön tuottaminen some-kanaviin (mm. LinkedIn, Youtube & Instagram), verkkosivuille ja -kauppaan. Tämän lisäksi pääset kehittämään yrityksemme SEO:ta ja SEM:iä sekä luomaan tekstiä manuaaleihimme. Tulemme osallistumaan verkossa järjestettäviin messuihin, joten pääset myös valmistelemaan pisteemme yhdessä muun tiimin kanssa.

Tärkein osaaminen tehtävässä menestymiseen on vahva englannin kielen sekä suullinen että kirjallinen osaaminen. Muu kieliosaaminen on plussaa. Odotamme sinulta vahvaa ymmärrystä ja intohimoa digimarkkinointiin. Aikaisempi kokemus tai koulutus kaupallisuuden tai markkinoinnin parissa on hyvä olla. Aktiivisen ja menestyksekkään henkilökohtaisten some-kanavien ylläpitäminen katsotaan eduksi. Odotamme sinulta ulospäinsuuntautunutta, luovaa ja tuottavaa työtettä. Omaat vahvan tekemisen asenteen ja haluat jatkuvasti kehittää osaamistasi markkinoinnin, etenkin digimarkkinoinnin saralla. Seuraat mitä maailmalla tapahtuu ja uusien mahdollisuuksien tullessa vastaan, sinulla on valmius lähteä kehittämään toimintaa uuteen suuntaan.

Työyhteisömme koostuu sekä nuoremista että vanhemmista henkilöistä, mutta porukassamme kuitenkin vallitsee vahva halu uuden oppimiseen ja kehittämiseen. Yrityksessä vallitsee yrittäjämäinen asenne ja jokaisella on vahva halu onnistua sekä yrityksenä että yksilönä. Organisaatiossa vallitsee matala hierarkkinen ja avoin kulttuuri. Meillä pääset työskentelemään jokaisen jäsenen kanssa ja jokaisen kanssa saat olla juuri sellainen kuin olet. Mikäli haluat olla osana tamperelaista globaaliksi toimijaksi matkalla olevan yritystä ja päästä vaikuttamaan, minkälaista brändiä ja imagoa lähdemme maailmalle luomaan, on hakemamme tehtävä sinua varten.

[www.treon.com](http://www.treon.com)

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala

Aava & Bang Oy

[markkinointivirittamo@bang.fi](mailto:markkinointivirittamo@bang.fi)

044 493 6013